2024年7月吉日

お客様各位

「二方PC薬袋」の配送日数延長について

中央メディカルシステム株式会社

〒110-0005 東京都台東区上野5-3-1

TEL:0120-89-9700  FAX:0120-34-4734

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より弊社取扱商品にお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物流業界を取り巻く諸問題による影響が徐々に出始めており、弊社の商品につきましても例外で

はございません。つきましては、物流コストの上昇を抑えるため、下記商品につきまして「弊社倉庫より出荷」

から「製造工場より直送」へと変更することで配送プロセスの最適化を図ることと致しました。

この変更に伴い、商品が出荷されてからお手元に到着するまでにこれまでよりも日数を要する場合がございま

す。弊社と致しましては工場や運送会社と緊密に連携し、できる限り迅速に商品をお届けできるよう努めて参

ります。

お客様の在庫切れを防ぐためにも、これまでよりお早めのご注文にご協力いただけますと幸甚です。

お客様には多大なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◎対象商品

二方PC薬袋（無地、グラデ） 各種

◎商品出荷後の配送日数（目安）

地域 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国 四国 九州 沖縄

ご注文から

出荷まで
3 日以内

商品出荷後

到着まで
1 日 2 日 2 日 3 日 3 日 3 日 4 日 4 日 要確認

※土曜・日曜・祝日は含みません

◎適用時期

2024年8月初旬より順次

以上